

Jonas Freiman Puts & Mur AB
Org nr 556522-8458

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Freiman Puts & Mur AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Singö den 2024-06-30


Jonas Freiman

Jonas Freiman Puts & Mur AB
Org nr 556522-8458

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den aktiva verksamhet som bedrivits under året har varit putsning, fasadrenovering, målning och kakelsättning med övrig byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	523	844	842	862
Resultat efter finansiella poster	tkr	22	-78	-27	114
Soliditet	%	70,3	51,8	61,6	57,1

Omsättningen har minskat med 31% under året på grund av att ägaren har dragit ner på verksamheten i aktiebolaget.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserv-</u> <u>fond</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	214 716	-78 335	256 381
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Balanseras i ny räkning	-	-	-78 335	78 335	-
Balanseras i ny räkning	-	-	-78 335	78 335	-
Årets resultat	-	-	-	22 354	22 354
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>136 381</u>	<u>22 354</u>	<u>278 735</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	136 381
Årets resultat	<u>22 354</u>
Totalt	<u>158 735</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>158 735</u>
Totalt	<u>158 735</u>

2024072609632

2024072609633

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		522 561	844 282
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		522 561	844 282
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 889	-325 637
Övriga externa kostnader		-137 858	-117 764
Personalkostnader	2	-152 487	-418 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 059	-61 067
Summa rörelsekostnader		-500 293	-922 580
Rörelseresultat		22 268	-78 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-57
Summa finansiella poster		86	-37
Resultat efter finansiella poster		22 354	-78 335
Resultat före skatt		22 354	-78 335
Årets resultat		<u>22 354</u>	<u>-78 335</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	10 521	16 821
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 024	200 783
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>156 545</u>	<u>217 604</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>166 545</u>	<u>227 604</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 300	39 477
Övriga fordringar		18 920	32 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	37 134
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>25 220</u>	<u>108 821</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		204 718	158 841
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>204 718</u>	<u>158 841</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>229 938</u>	<u>267 662</u>
Summa tillgångar		<u>396 483</u>	<u>495 266</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

2024072609635

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 381	214 715
Årets resultat		22 354	-78 335
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>158 735</u>	<u>136 380</u>
Summa eget kapital		<u>278 735</u>	<u>256 380</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		79 867	119 132
Summa långfristiga skulder		<u>79 867</u>	<u>119 132</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 019	245
Övriga skulder		4 862	72 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	46 613
Summa kortfristiga skulder		<u>37 881</u>	<u>119 754</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>396 483</u>	<u>495 266</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2023-01-01</u> <u>-2023-12-31</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	225 540	225 540
Utgående anskaffningsvärden	225 540	225 540
Ingående avskrivningar	-208 719	-202 411
- Årets avskrivningar	-6 300	-6 308
Utgående avskrivningar	-215 019	-208 719
Redovisat värde	<u>10 521</u>	<u>16 821</u>

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	311 295	331 295
- Försäljningar/utrangeringar	-37 500	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	273 795	311 295
Ingående avskrivningar	-110 512	-75 753
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	37 500	20 000
- Årets avskrivningar	-54 759	-54 759
Utgående avskrivningar	-127 771	-110 512
Redovisat värde	<u>146 024</u>	<u>200 783</u>

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	<u>10 000</u>	<u>10 000</u>

2024072609637

Not 6 Långfristiga skulder

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Skuld till ägare	<u>79 867</u>	<u>119 132</u>

Singö 2024-06-30



Jonas Freiman

2024072609638